[bookmark: _GoBack]                                                                            Начальнику ЦФО УМВД России
                                                          по Санкт-Петербургу
                                                                подполковнику полиции
                                              Павлову П. П.

Рапорт
       На основании п. 285 Порядка организации прохождения службы в органах внутренних дел Российской Федерации, утвержденного Приказом МВД России от 01.02.2018 № 50, прошу Вас предоставить мне, капитану полиции Клубтэкаеву Карлу Констатиновичу, дополнительные дни отдыха за привлечение к исполнению обязанностей военной службы сверх нормальной продолжительности еженедельного служебного времени за 2021 г. в количестве 15 дней с 22 февраля 2022 года и присоединить их к основному отпуску с 1 марта 2022 года.

Оперативный дежурный
МО МВД России по г. Санкт-Петербургу

Капитан полиции                   Клубтэкаев                    Клубтэкаев К. К.

27.02.2022